
Protokół nr 11/VII/2015

z obrad XI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2015 roku

Rozpoczęcie obrad  – godz. 14:00

Zakończenie obrad –  godz. 15:30

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W  sesji  uczestniczyli:  Wójt  Gminy  Błażej  Konkol,   Skarbnik  Gminy  Zofia  Gorzyńska,

Wawrzyniec Rybak – Radca Prawny.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, na podstawie listy obecności, że brakuje Radnych:

Marioli  Łabędzkiej,  Marka  Czerwińskiego,  Karola  Kusaja,  Jana  Selke  oraz  Michała

Studzińskiego. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych. Lista obecności radnych

stanowi załącznik nr 1  do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

.1 Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad

- Zatwierdzenie porządku obrad.

.2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2015 - referuje

Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy.

.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2030 -

referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy.

.4 Podjęcie uchwały w sprawie  zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Trąbki Wielkie a

Gminą  Miasta  Gdańska  dotyczącego  zagospodarowania  przez  Gminę  Miasta  Gdańska

odpadów komunalnych  pochodzących  z  terenu  Gminy Trąbki  Wielkie  w  zakresie  ich
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termicznego  przetwarzania  i  upoważnienia  Wójta  Gminy  Trąbki  Wielkie  do  zawarcia

porozumienia międzygminnego --  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

.5 Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Prz  ewodniczący Rady Gminy spytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag
nie zgłoszono. Spytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku obrad.

Obecnych podczas głosowania było 10 radnych.

Głosowanie:

Za – 10
Przeciw –   0
Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

Ad. 2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2015 - 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji/

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – odczytała uzasadnienie do w/w uchwały.

/Do posiedzenia dołączyli radni: Mariola Łabędzka, Michał Studziński, Karol Kusaj, Jan Sel-

ke oraz Marek Czerwiński/

W trakcie uzasadnienia potrzeby podjęcia uchwały radni zadawali pytania, na które Skarbnik

Gminy wraz z Wójtem Gminy na bieżąco udzielali odpowiedzi. 

Pytania w szczególności dotyczyły budowy oświetlenia w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 222

w Trąbkach Wielkich. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy - spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.

Głosowanie:

Za –  15
Przeciw –   0

Wstrzymało się  –   0

Rada  Gminy  Trąbki  Wielkie  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XI/66 /2015  w  w/w

sprawie.  
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Ad.  3  Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  na  lata
2015-2030 - referuje  Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy.
/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji/

Skarbnik  Gminy Zofia  Gorzyńska –  poinformowała,  że  zmiany te  są  pochodnymi  zmian
uchwalonych w budżecie gminy a dodatkowo w załączniku nr 2 str. 10 zostały zwiększone
środki na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich.

Wójt  Gminy –  poinformował,  że  było  11  ofert  na  rozbudowę  Szkoły  Podstawowej  w
Trąbkach Wielkich. Trwają jeszcze uzupełnienia do ofert, każdy z oferentów może się jeszcze
odwołać.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  15 radnych.

Głosowanie:
Za –  15

Przeciw –   0
Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XI/67/2015 w w/w sprawie.

Ad  4  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zawarcia  Porozumienia  pomiędzy  Gminą  Trąbki
Wielkie a Gminą Miasta Gdańska dotyczącego zagospodarowania przez Gminę Miasta
Gdańska  odpadów  komunalnych  pochodzących  z  terenu  Gminy  Trąbki  Wielkie  w
zakresie ich termicznego przetwarzania i upoważnienia Wójta Gminy Trąbki Wielkie do
zawarcia porozumienia międzygminnego --  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.
/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji/

Wójt Gminy Błażej Konkol – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Przedstawił

system gospodarki  odpadami  województwa pomorskiego.  Inwestycja  jest  przewidziana  na

okres  30  lat.  Po  tym  okresie  inwestor  przekazuje  zakład  na  własność  Gminy  Miasta.

Przedstawił ramowy harmonogram tego projektu. Każda gmina, która chce przyłączyć się do

tego projektu musi przystąpić do tego projektu do połowy obecnego roku.

W trakcie prezentacji radni zadawali putnia, na które wójt na bieżąco udzielał odpowiedzi.

Pod  koniec  dyskusji  Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  ustawa  dot.

zagospodarowania odpadów komunalnych nie jest dopracowana szczegółowo. Śmieci miały

być  tańsze  a  z  przedstawionych  przez  Wójta  informacji  wynika,  że  będą  coraz  droższe.

Kolejno stwierdził, że Rada musi pochylić się nad projektem takiej uchwały i zagłosować. Do

30 czerwca 2015r. uchwała powinna zostać podjęta. 

Następnie odczytano treść uchwały.
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Przewodniczący spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było  15 radnych.

Głosowanie:
Za –  15

Przeciw –   0
Wstrzymało się –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr XI/68/2015 w w/w sprawie.

Ad 5 Zamknięcie obrad sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady zamknął XI nadzwyczajną sesję rady gminy, podziękował wszystkim
za czynny udział.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy:

  Katarzyna Czyż                        Zbigniew Leszczyński

Załączniki:
1. Lista obecności radnych,
2. Porządek sesji

3. Uchwała podjęte na sesji – nr XI/66/2015- XI/68/2015
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